w sprawie Instrukcji gospodarki kasowej w Centrum Kultury i Sportu w Postominie 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam maksymalną wysokość niezbędnego zapasu gotówki na bieżące 

wydatki w kasie Centrum Kultury i Sportu w Postominie, zwaną dalej 
„pogotowiem kasowym” w wysokości 15.000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy 
złotych). 

2. Pogotowie kasowe, o którym mowa w ust. 1 zabezpiecza potrzeby Centrum 
Kultury i Sportu w Postominie w zakresie obrotu gotówkowego i stanowi 
niezbędny zapas gotówki w kasie. 

3. Maksymalna wysokość pogotowia kasowego ustalona została przy